
Uchwała nr 115 – XXXIV/2/10/2012 
 

Rady Wydziału Inżynierii Zarządzania 

Politechniki Poznańskiej 

z dnia 22 października 2012r. 
 

w sprawie zatwierdzenia programu kształcenia dla kierunku Inżynieria zarządzania 

o utworzenie którego Wydział się ubiega 

 

 

Na podstawie art. 68, ust.,1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r.  

Prawo o szkolnictwie wyższym uchwala się, co następuje: 

 

1. Rada Wydziału Inżynierii Zarządzania: 

a) Uchwala efekty kształcenia dla kierunku Inżynieria zarządzania o utworzenie 

którego Wydział się ubiega. 

b) Zatwierdza program kształcenia dla kierunku Inżynieria zarządzania. 

Zatwierdzony program, w odniesieniu do studiów I i II stopnia kształcenia, w tym 

plany studiów, dostosowane są do efektów kształcenia dla profilu 

ogólnoakademickiego w obszarze nauk społecznych, przedstawionych w załączniku nr 

2 do rozporządzenia MNiSW z dnia 2 listopada 2011 r. w sprawie Krajowych Ram 

Kwalifikacji dla Szkolnictwa Wyższego oraz w odniesieniu do studiów I stopnia 

kształcenia również do efektów kształcenia prowadzących do uzyskania kompetencji 

inżynierskich wymienionych w załączniku nr 9 do tegoż rozporządzenia. 

 

2. Wraz z pierwszą rekrutacją na studia I i II stopnia na kierunek Inżynieria 

zarządzania Wydział zaprzestanie rekrutacji na studia I i II stopnia na kierunek 

Zarządzanie. 

 

3. Studenci przyjęci na kierunek Zarządzanie dokończą cykl kształcenia na tym 

kierunku. 

 

4. Do czasu wygaszenia studiów na kierunku Zarządzanie, minimum kadrowe dla 

kierunku Inżynieria zarządzania i kierunku Zarządzanie stanowić będą te same osoby. 

 

 

 

 

 
 

 

.................................................................. 

Przewodniczący Rady WIZ PP 

 


